
 

 

ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

 

Nr. F/N 

din 09.01.2024 

Către Grupul de lucru al 

                                                                           IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana 

 

 

 

DECLARAȚIE 
 

Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile 

expuse în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. 21125941/ 

ocds-b3wdp1-MD-1701694593062 din 10.01.2024 cu privire la « Reactive articole de 

laborator, anul 2024 », declară pe propria răspundere, că reagenții vor fi  în ambalajul 

producătorului și se vor  păstra pînă la livrare în condițiileprevăzute de producător (la 

frigider, frigorifer sau în încăpere dotată cu echipament specific).  

 

 

 

 

 

 

Cu stimă, 

 

Director 

“ECHIPAMED-PLUS” SRL 

Iurchevici Valeriu 

 

 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


 

 

ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

 
DECLARAŢIE 

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin 
în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 (F3.5) 

 
Subsemnatul, Iurchevici Valeriu, reprezentant împuternicit al “ECHIPAMED-

PLUS” SRL în calitate de ofertant/ofertant asociat declar pe propria răspundere, sub 

sancţiunea excluderii din procedura de achiziţie publică şi sub sancţiunile aplicabile faptei de 

fals în acte publice, că nu mă aflu în situaţia prevăzută la art. 18 din Legea privind achizițiile 

publice nr. 131 din 03.07.2015, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre 

definitivă a unei instanţe judecătoreşti pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii 

criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu 

şi înţeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi 

confirmării declaraţiilor, orice documente doveditoare de care dispun. 

Subsemnatul, Iurchevici Valeriu, reprezentant împuternicit al “ECHIPAMED-

PLUS” SRL, în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura de achiziţie publică 

Licitație Publică LP. ocds-b3wdp1-MD-1701694593062 / 21125941 pentru atribuirea 

contractului de achiziţie publică având ca obiect achiziționarea Reactive articole de 

laborator, anul 2024, codul CPV 33600000-6, la data de 10.01.2024, organizată de IMSP 

Asociația Medicală Teritorială Ciocana  declar pe propria răspundere că: 

• nu am intrat în faliment ca urmare a hotărârii judecătorești; 

• mi-am îndeplinit obligaţiile de plată a impozitelor, taxelor şi contribuţiilor de 

asigurări sociale; 

• nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanţe 

judecătoreşti, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru 

comiterea unei greşeli în materie profesională; 

• toate informațiile și documentele prezentate pentru procedura de achiziție 

menționată mai sus sunt veridice și autentice; 

• nu suntem incluși în Lista de interdicție a operatorilor economici. 

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii 

criteriilor de calificare şi selecţie sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg ca 

autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării 

declaraţiilor, orice documente doveditoare de care dispun. 

Înţeleg ca în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea sunt pasibil 

de încălcarea prevederilor legislaţiei penale privind falsul în declaraţii. 

 

Data completării: 09.01.2024 

 

 

Nume: Valeriu Iurchevici 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei şi sigiliu: ”ECHIPAMED-PLUS” SRL 

 

Semnat:    _________________ 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


 

 

ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

 

Nr. F/N 

din 09.01.2024 

Către Grupul de lucru al 

                                                                           IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana 

 

 

 

DECLARAȚIE 
 

Prin prezenta, compania „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile expuse 

în documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. 21125941/ ocds-

b3wdp1-MD-1701694593062  din 10.01.2024 cu privire la « Reactive articole de laborator, 

anul 2024 », declară pe propria răspundere, că:  

 

      Lotul nr. 9 nu necesită implicarea  inginerului, deoarece sunt teste imunocromatografice.  

 

 

 

 

 

Cu stimă, 

 

Director 

“ECHIPAMED-PLUS” SRL 

Iurchevici Valeriu 

 

 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com 
 

 

 

 

F/N 

din 09.01.2024 

 

Către Grupul de lucru al 

                                                                           IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana 

 

 

DECLARAȚIE 

 
Agenţia Achiziţii Publice 

Prin prezenta, firma „ECHIPAMED-PLUS” SRL, în conformitate cu condiţiile expuse în 

documentele aferente invitaţiei de participare la Licitaţia publică nr. 21125941 / ocds-

b3wdp1-MD-1701694593062 din 10.01.2024 cu privire la «Reactive articole de laborator, 

anul 2024», confirmă că la solicitarea mostrelor din partea autorității contractante, acestea vor 

fi prezentate în decurs de 5 zile. 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

 

Directorul 

SRL “ECHIPAMED-PLUS” 

Valeriu Iurchevici 

 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com


 

 

ECHIPAMED 
P    L    U    S 

Moldova, MD-2001, str. Valea Trandafirilor, 24 «B», of. 2-7 
tel. +373 (22) 234-349, 234-225; fax +373 (22) 234-225 

office@echipamed.com, info@echipamed.com  

 

 

F/N                                                                                                                           Anexa nr. 12 

09.01.2024 

 

DECLARAȚIE 

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr 

d/o 

Obiectul contractului 

 

Denumirea/ 

numele 

beneficiarul

ui/ 

Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/ 

serviciilor 

livrate/prestate 

Perioada 

de livrare/ 

prestare 

(luni) 

 

1. 

Achiziţionarea reagenților, 

consumabile (accesorii și 

piese de schimb) pentru 

analizatoarele de tip închis 

necesare la efectuarea 

investigațiilor de laborator, 

conform necesitatilor IMSP 

AMT Rîșcani pentru anul 

2023 

IMSP AMT 

Rîșcani 

Contractant 

unic, Contract 

Nr.13/2023/210

68170 

233 344, 20 lei Anul 2023 

2. 
Achiziţionarea reactivelor 

de laborator pentru 2022 

IMSP AMT 

Buiucani 

Contractant 

unic, Contract 

Nr. 25.2 

644 178,60 lei Anul 2022 

3. 

Achiziția articolelor 

parafarmaceutice și 

consumabile radiologice, 

conform necesităților IMSP 

Institutul de Cardiologie 

pentru anul 2021 

 

IMSP 

Institutul de 

Cardiologie 

Contractant 

unic, Contract 

Nr.7/2021/ 

21034032 

43 441,80 lei Anul 2021 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

 

Semnat: __________________  

Nume:  Iurchevici Valeriu 

Funcţia în cadrul firmei:  Director 

Denumirea firmei: “ECHIPAMED - PLUS” SRL 

 

mailto:office@echipamed.com
mailto:info@echipamed.com
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600153212
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600153212

	1-  Declar. securitate .marfa
	2
	3 - Declar. inginer
	4
	5

		2024-01-09T17:10:05+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




